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UGI FACULTAD CIENCIAS AGRARIAS
MEDELLIN

3063Empresa :

ATI

ATI

ATI

ATI

ATI

ODS

ODS

ODS

ATI

ATI

ATI

ATI

ATI

ATI

ATI

ODC

ODC

ODC

ODS

ODS

ODS

ODS

3

6

9

11

13

13

17

18

4

5

7

8

10

12

14

2

3

5

12

14

15

16

 1

 1,000,000

 644,000

 1,140,000

 24,659,008

 2,253,592

 4,600,000

 4,000,000

 46,434,647

 9,547,278

 36,257,309

 1,704,500

 890,104

 94,591,489

 5,557,312

 1,852,984

 2,653,291

 95,120

 1,050,000

 1,805,378

 4,000,000

 9,000,000

Valor

03-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

08-MAR-16

10-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

03-MAR-16

04-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

08-MAR-16

11-MAR-16

09-MAR-16

18-MAR-16

28-MAR-16

03-MAR-16

11-MAR-16

14-MAR-16

14-MAR-16

Fecha
Elaborac.

ANU

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

GRB

GRB

GRB

GRB

GRB

GRB

GRB

GRB

Estado

3063

3013

3012

3012

3063

1128469330

53167440

21949954

3013

3063

3013

3013

3013

3063

3013

800224833

800224833

900754314

890980040

10774920

860000018

1128390567

UGI FACULTAD CIENCIAS AGRARIAS
MEDELLIN

FACULTAD CIENCIAS
AGROPECUARIAS MEDELLIN

FACULTAD CIENCIAS MEDELLIN

FACULTAD CIENCIAS MEDELLIN

UGI FACULTAD CIENCIAS AGRARIAS
MEDELLIN

Estrada Mesa Eliana Maria

TORRES OSPINA JAZMIN ALEXANDRA

REINA MEJIA AMILDA PATRICIA

FACULTAD CIENCIAS
AGROPECUARIAS MEDELLIN

UGI FACULTAD CIENCIAS AGRARIAS
MEDELLIN

FACULTAD CIENCIAS
AGROPECUARIAS MEDELLIN

FACULTAD CIENCIAS
AGROPECUARIAS MEDELLIN

FACULTAD CIENCIAS
AGROPECUARIAS MEDELLIN

UGI FACULTAD CIENCIAS AGRARIAS
MEDELLIN

FACULTAD CIENCIAS
AGROPECUARIAS MEDELLIN

A R C ANALISIS Y C  I   S A S

A R C ANALISIS Y C  I   S A S

GENTECH S.A.S.

UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA

PADILLA REYES FABIO AUGUSTO

AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO
AVIATUR S A

RODRIGUEZ NEIRA JUAN DIEGO

J

J

J

J

J

N

N

N

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

N

J

N

Nat.

CL 59 A 63 20

CL 59 A 73 20

CL 59 A 63 20

CL 59 A 63 20

CL 59 A 63 20

CL 77 E 88 92

 Cl 2B 81 A 190 BL
8 AP 430

 Cl 40 101 A 243
AP 521

CL 59 A 73 20

CL 59 A 63 20

CL 59 A 73 20

CL 59 A 73 20

CL 59 A 73 20

CL 59 A 63 20

CL 59 A 73 20

CL 81 74 A 05

CL 81 74 A 05

 CR 46 48 C Sur 40
IN 102

CL 67 53 108

CR 85 53 B 80

AV 19 4 62

CL 106 B 66 27

Direcciòn

98491011

19474724

71525312

19474724

71675951

73104614

70049782

71672217

42879061

98491011

71525312

71525312

71525312

3469385

344572

71790337

71790337

71685664

71790337

73104614

344572

71790337

RUEDA RESTREPO JAIRO
ALBERTO

HIGUERA MARIN JOSE VICTOR
AUGUSTO

MORENO HURTADO FLAVIO
HUMBERTO

HIGUERA MARIN JOSE VICTOR
AUGUSTO

OSORIO VEGA NELSON WALTER

CORTES RODRIGUEZ MISAEL

GIRALDO VALDERRAMA LUIS
ALFONSO

OSORIO VELEZ LUIS FERNANDO

URREGO GIRALDO LIGIA
ESTELA

RUEDA RESTREPO JAIRO
ALBERTO

MORENO HURTADO FLAVIO
HUMBERTO

MORENO HURTADO FLAVIO
HUMBERTO

MORENO HURTADO FLAVIO
HUMBERTO

PARRA SANCHEZ RODOLFO
HERNAN

BARAHONA ROSALES ROLANDO

ECHEVERRI ZULUAGA JOSE
JULIAN

ECHEVERRI ZULUAGA JOSE
JULIAN

MORALES OSORIO JUAN
GONZALO

ECHEVERRI ZULUAGA JOSE
JULIAN

CORTES RODRIGUEZ MISAEL

BARAHONA ROSALES ROLANDO

ECHEVERRI ZULUAGA JOSE
JULIAN

16-MAR-16

16-MAR-16

04-APR-16

16-MAR-16

04-APR-16

05-APR-16

05-APR-16

14-MAR-16

14-MAR-16

14-MAR-16

14-MAR-16

14-MAR-16

14-MAR-16

Fecha
 Inicio

03-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

08-MAR-16

10-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

03-MAR-16

04-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

08-MAR-16

11-MAR-16

09-MAR-16

18-MAR-16

28-MAR-16

03-MAR-16

11-MAR-16

14-MAR-16

14-MAR-16

Fecha
Celebrac.

16-MAR-16

16-MAR-16

02-APR-16

16-MAR-16

04-APR-16

05-APR-16

05-APR-16

14-MAR-16

14-MAR-16

14-MAR-16

14-MAR-16

14-MAR-16

14-MAR-16

Fecha
Perfeccion.

16-MAR-16

16-MAR-16

02-APR-16

16-MAR-16

04-APR-16

05-APR-16

05-APR-16

14-MAR-16

14-MAR-16

14-MAR-16

14-MAR-16

14-MAR-16

14-MAR-16

Fecha
Legalizac

17-MAR-16

17-MAR-16

05-APR-16

17-MAR-16

31-MAY-16

31-MAY-16

15-APR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

Fecha
Terminac.

201010014837

201010015214

201010014325

201010015214

201010015710

201010012687

201010013344

201010013344

201010013164

201010014837

201010014325

201010014325

201010014325

201010015026

201010014887

201010012347

201010012347

201010011924

201010014753

201010012687

201010014887

201010012347

PROTOCOLO DE MONITOREO DEL CICLO DEL
CARBONO EN ECOSISTEMAS DE ALTA
MONTAÑA
CONVOCATORIA FORTALECIMIENTO
POSGRADOS - EVALUACIÓN DE LA
TECNOLOGÍA DEL SECADO 

AUNAR ESFUERZOS PARA ESTIMAR LA
CAPACIDAD DE CAPTURA/EMISIÓN DE
CARBONO DE LOS H

CONVOCATORIA FORTALECIMIENTO
POSGRADOS - EVALUACIÓN DE LA
TECNOLOGÍA DEL SECADO 

ANÁLISIS DE EXCRETAS PORCINAS EN 15
FINCAS DEL ALTIPLANO NORTE DE
ANTIOQUIA

DESARROLLO Y PRODUCCIÓN INDUSTRIAL
DE ALIMENTOS FUNCIONALES A PARTIR DE
AGUACATE

FORTALECIMIENTO A LOS RESULTADOS DE
INVESTIGACIÓN DE LA FACULTAD

FORTALECIMIENTO A LOS RESULTADOS DE
INVESTIGACIÓN DE LA FACULTAD

REGALIAS-B-9690(E) - IDENTIFICACIÓN DE
FACTORES DE RIESGO BIÓTICOS Y
ABIÓTICOS A

PROTOCOLO DE MONITOREO DEL CICLO DEL
CARBONO EN ECOSISTEMAS DE ALTA
MONTAÑA

AUNAR ESFUERZOS PARA ESTIMAR LA
CAPACIDAD DE CAPTURA/EMISIÓN DE
CARBONO DE LOS H

AUNAR ESFUERZOS PARA ESTIMAR LA
CAPACIDAD DE CAPTURA/EMISIÓN DE
CARBONO DE LOS H

AUNAR ESFUERZOS PARA ESTIMAR LA
CAPACIDAD DE CAPTURA/EMISIÓN DE
CARBONO DE LOS H

FORMULACIÓN DEL PLAN MAESTRO DE
ZONAS VERDES PÚBLICAS URBANAS DE
ENVIGADO, INCLU

CONVOCATORIA ES TIEMPO DE VOLVER -
USO DE LA ESPECTROSCOPIA DEL
INFRARROJO-NIRS-

EFECTO DE LA NUTRICIÓN SOBRE LA
ASOCIACION DE LOS POLIMORFISMOS DE 4
GENES (BGH,
EFECTO DE LA NUTRICIÓN SOBRE LA
ASOCIACION DE LOS POLIMORFISMOS DE 4
GENES (BGH,
ANÁLISIS FUNCIONAL DE GENES
EFECTORES DE PHYTOPHTHORA INFESTANS
EN SOLANUM  QUIT
MODULACIÓN DE EXPRESIÓN GÉNICA EN
GLÁNDULA MAMARIA MEDIADA POR
FACTORES NUTRICIO

DESARROLLO Y PRODUCCIÓN INDUSTRIAL
DE ALIMENTOS FUNCIONALES A PARTIR DE
AGUACATE

CONVOCATORIA ES TIEMPO DE VOLVER -
USO DE LA ESPECTROSCOPIA DEL
INFRARROJO-NIRS-

EFECTO DE LA NUTRICIÓN SOBRE LA
ASOCIACION DE LOS POLIMORFISMOS DE 4
GENES (BGH,

ANULADO.

TRANSLADO AL LABORATORIO DE CONTROL Y
CALIDAD DE ALIMENTOS DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS AGRARIAS (EMPRESA 3013 - AREA
301050801) POR SERVICIOS DE SECADO POR
ASPERSIÓN
TRASLADO AL LABORATORIO EL HERBARIO
MEDEL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
(EMPRESA 3012 - AREA 301050102) POR
CONCEPTO DE SERVICIOS DE ANALISIS DE
LABORATORIO

TRASLADO AL LABORATORIO DE CIENCIAS DE
LOS ALIMENTOS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
(EMPRESA 3012 - AREA 301070201) POR
SERVICIOS DE ANALISIS DE LABORATORIO
TRASLADO AL PROYECTO DE INVESTIGACIÓN
FORTALECIMIENTO A LOS RESULTADOS DE
INVESTIGACIÓN DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
AGRARIAS (CODIGO 201010013344 - AREA
301010101) COMO APORTE A LOS DIFERENTES
GASTOS A
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA DESARROLLAR ACTIVIDADES EN EL
MARCO DEL PROYECTO " DESARROLLO Y
PRODUCCIÓN INDUSTRIAL DE ALIMENTOS
FUNCIONALES A PARTIR DE AGUACATE
(PERSEA AMERICANA  MILL) 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA REALIZAR ACTIVIDADES EN EL MARCO
DEL PROYECTO. " FORTALECIMIENTO A LOS
RESULTADOS DE INVESTIGACIÓN DE LA
FACULTAD"
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES EN EL
MARCO DEL PROYECTO " FORTALECIMIENTO A
LOS RESULTADOS DE INVESTIGACIÓN DE LA
FACULTAD".
TRASLADO AL DESPACHO DE LA DECANATURA
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS
(EMPRESA 3013 - AREA 301010101) POR
CONCEPTO DE APOYO LOGISTICO A EVENTOS
ACADEMICOS EN EL MARCO DEL DESARROLLO
DEL PROYECTO D
TRASLADO AL PROYECTO DE INVESTIGACIÓN
FORTALECIMIENTO A LOS RESULTADOS DE
INVESTIGACIÓN DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
AGRARIAS (CODIGO 201010013344 - AREA
301010101), COMO APORTE A LOS DIFERENTES
GASTOS 
TRASLADO AL LABORATORIO DE SEMILLAS DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS
(EMPRESA 3013 - AREA 301060401) POR
CONCEPTO DE SERVICIOS DE ANALISIS DE
LABORATORIO
TRASLADO AL LABORATORIO DE
BIOGEOQUIMICA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
AGRARIAS (EMPRESA 3013 - AREA 301060111)
POR CONCEPTO DE ANALISIS DE LABORATORIO
TRASLADO AL LABORATORIO DE
BIOTECNOLOGIA RUMINAL DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS AGRARIAS (EMPRESA 3013 - AREA
301070102) POR CONCEPTO DE SERVICIO DE
ANALISIS DE LABORATORIO
TRASLADO AL PROYECTO DE INVESTIGACIÓN
FORTALECIMIENTO A LOS RESULTADOS DE
INVESTIGACIÓN DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
AGRARIAS (CODIGO 201010013344 - AREA
301010101) COMO APORTE A LOS DIFERENTES
GASTOS A
TRASLADO AL LABORATORIO DE
BROMATOLOGIA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
AGRARIAS (EMPRESA 3013 - AREA 301070301)
POR CONCEPTO DE PAGO DE ANALISIS DE
LABORTORIO
COMPRA DE REACTIVO.

COMPRA DE REACTIVO.

COMPRA DE INSUMOS.

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA CUMPLIR CON OBJETIVOS EN EL MARCO
DEL PROYECTO " MODULACIÓN DE EXPRESIÓN
GÉNICA EN GLÁNDULA MAMARIA MEDIADA POR
FACTORES NUTRICIONALES EN VACAS
HOLTEIN".
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES EN EL
MARCO DEL PROYECTO " DESARROLLO Y
PRODUCCIÓN INDUSTRIAL DE ALIMENTOS
FUNCIONALES A PARTIR DE AGUACATE
(PERSEA AMERICANA  M
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EMPRESARIALES
PARA LA ADQUISICIÓN DE TIQUETES AÉREOS
AMPARADOS EN EL CONTRATO DE
NEGOCIACIÓN  GLOBAL DE PRECIOS N°007 DE
2015
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA EL DESARROLLO DE DIFERENTES
ACTIVIDADES EN EL MARCO DEL PROYECTO
"EFECTO DE LA NUTRICIÓN SOBRE LA
ASOCIACION DE LOS POLIMORFISMOS DE 4

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:201603 201603
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UGI FACULTAD CIENCIAS AGRARIAS
MEDELLIN

3063Empresa :

ODS

ODS

ODC

ODS

19

20

4

21

 4,980,080

 16,500,000

 1,800,900

 12,000,000

Valor

16-MAR-16

17-MAR-16

28-MAR-16

17-MAR-16

Fecha
Elaborac.

GRB

GRB

Estado

71735974

1037585407

900355024

860000018

CEBALLOS ZAPATA OMAR ALVEIRO

BECERRA MERCHAN DIANA
CAROLINA

EQUIPOS Y LABORATORIO DE
COLOMBIA S A S

AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO
AVIATUR S A

N

N

J

J

Nat.

CR 45 69 14

CL 26 SUR 43 A 41

CL 47 D 72 165 LC
102

AV 19 4 62

Direcciòn

344572

71672217

71790337

70031251

BARAHONA ROSALES ROLANDO

OSORIO VELEZ LUIS FERNANDO

ECHEVERRI ZULUAGA JOSE
JULIAN

SEPULVEDA VALENCIA JOSE
URIEL

Fecha
 Inicio

16-MAR-16

17-MAR-16

28-MAR-16

17-MAR-16

Fecha
Celebrac.

Fecha
Perfeccion.

Fecha
Legalizac

Fecha
Terminac.

201010014887

201010013344

201010014753

201010012686

CONVOCATORIA ES TIEMPO DE VOLVER -
USO DE LA ESPECTROSCOPIA DEL
INFRARROJO-NIRS-

FORTALECIMIENTO A LOS RESULTADOS DE
INVESTIGACIÓN DE LA FACULTAD

MODULACIÓN DE EXPRESIÓN GÉNICA EN
GLÁNDULA MAMARIA MEDIADA POR
FACTORES NUTRICIO
OBTENCIÓN DE UN CONCENTRADO
PROTEICO Y UN CONCENTRADO
HIDROLIZADO DE LACTOSA (SI

GENES (BGH, PROLACTIN

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES EN EL
MARCO DEL PROYECTO: CONVOCATORIA ES
TIEMPO DE VOLVER - USO DE LA
ESPECTROSCOPIA DEL INFRARROJO-NIRS- EN
LA MEDICIÓN DE LA
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES EN EL
MARCO DEL PROYECTO " FORTALECIMIENTO A
LOS RESULTADOS DE INVESTIGACIÓN DE LA
FACULTAD.
COMPRA DE MATERIALES.

PRESTACIÓN DE SERVICIOS EMPRESARIALES
PARA LA ADQUISICIÓN DE TIQUETES AÉREOS
AMPARADOS EN EL CONTRATO DE
NEGOCIACIÓN  GLOBAL DE PRECIOS N°007 DE
2015

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:


